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  ПРОЕКТ
Российская Федерация 

Новгородская область Маловишерский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРЕБЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 
д. Веребье
О переводе имущества из муниципальной   
собственности  Веребьинского сельского
 поселения в муниципальную казну поселения         

В целях эффективного использования муниципального имущества Веребьинского сельского поселения, в соответствии с ч.3 ст.215 Гражданского кодекса Российской  Федерации, статьей 31 Устава Веребьинского сельского поселения. положением о порядке управления и распоряжения имуществом Веребьинского сельского поселения, утвержденным решением Совета депутатов Веребьинского сельского поселения от 25.12.2008 №111.
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Утвердить Перечень  недвижимого имущества, передаваемого из муниципальной собственности Веребьинского сельского поселения в муниципальную казну Веребьинского сельского поселения согласно приложению №1.
2. Перевести с баланса муниципальной собственности Веребьинского сельского поселения Маловишерского района в муниципальную казну Веребьинского сельского поселения недвижимое имущество Веребьинского сельского поселения согласно приложению №1.                                                                                       
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4 .Опубликовать постановление в бюллетене « Веребьинский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Веребьинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети.
Глава администрации                                        Т.В.Тимофеева

                                                                                                                                                                          приложение №1
                                                                                                                                                                                                       УТВЕРЖДЕНО

                                                                                      Постановлением  администрации 
                                                                                      Веребьинского сельского поселе-                                 
                                                                                      ния 
Перечень имущества, принимаемого в  муниципальную  собственность Веребьинского сельского поселения
	№ п/п
	Наименование
	Адрес объекта недвижимого имущества
	Кадастровый номер
	Площадь 

(метры квадратные)
	Кадастровая стоимость, рублей

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Земельный 

участок
	Российская Федерация, Новгородская область, Маловишерский муниципальный
район, Веребьинское сельское поселение

	53:08:0061601:226
	55493
	80189.99

	
	
	
	
	
	


